
Věc: Žádost o schválení změny v položkovém rozpočtu projektu „Výsadba zeleně v obci 
Čaková 2024“ – dotační titul ŽPZ/05/2024 

Vážené dámy, vážení pánové, 

obec Čaková podala v rámci dotačního titulu „Podpora výsadby zeleně“ (ŽPZ/05/2024) 
žádost o dotaci na projekt „Výsadba zeleně v obci Čaková 2024“, která byla následně 
schválena. 

Při samotné realizaci projektu došlo k upřesnění potřeb obce a místních podmínek, na jejichž 
základě si žadatel dovoluje požádat o schválení drobné změny v rozpočtu v rámci jedné 
rozpočtové kategorie, konkrétně 1.2 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek. 

Navržené změny: 

 Zrušení položek: 

o 1.2.4 – Jeřáb (5 ks) 

o 1.2.6 – Ořešák (5 ks) 

 Úprava položky: 

o 1.2.1 – Jabloň: navýšení z původních 10 ks na 20 ks 

Tato změna: 

 nemění celkovou výši uznatelných nákladů, 

 nemá dopad na účel a cíle projektu, 

 je plně v souladu s podmínkami výzvy a nadále přispívá ke zlepšení stavu sídelní 
zeleně v obci. 

Součástí této žádosti je aktualizovaný rozpočet, ve kterém jsou výše uvedené změny již 
zapracovány. 

Žádáme tímto o schválení výše uvedené změny v rámci realizace projektu. 

Děkujeme za vstřícnost a spolupráci. 

S pozdravem 

 

Petr Náhlý 

Starosta obce Čaková 

Petr 
Náhlý

Digitálně podepsal Petr Náhlý 
Datum: 2025.05.09 08:40:18 
+02'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán kvalifikovaným nebo zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném
kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost elektronického podpisu byla ověřena dne 12.05.2025 6:57:03.

Elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči seznamu zneplatněných
certifikátů k datu 12.05.2025 6:57:03. Údaje o elektronickém podpisu: číslo certifikátu 00BA71EF, certifikát byl vydán nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Public CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Petr Náhlý, Obec Čaková.
Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: A0337F9CD50E1CC4649CA7681B3B315F8877D0F8D311B98381715CBABAF1A688
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
12.5.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj



Nákladový rozpočet 

Neinvestiční část  

Plánované uznatelné 
náklady / výdaje    Požadovaná výše dotace Přiznaná   výše dotace

 (v Kč) (v Kč)  (v Kč)
a b c

107 400 107 400

Druh 1.1   Spotřeba materiálu 72 700 72 700

Položka 1.1.1  zavlažovací vak 75 L včetně instalace - 40ks 9 700 9 700

Položka 1.1.2 individuální ochrana listnáčů např. Supertubus  vč. 
Instalace - 40ks

5 800 5 800

Položka 1.1.3 zahradnický substrát 70 L včetně zapravení - 40ks 16 900 16 900

Položka 1.1.4 zálivka první (50l) - 40 ks + zálivka následná - 40ks 16 900 16 900

Položka 1.1.5 hnojivo 20 kg včetně aplikace - 2ks 4 800 4 800

Položka 1.1.6 kůl kotvící dřevěný, 5x5x200 včetně instalace - 
120ks

18 600 18 600

Druh 1.2    Drobný dlouhodobý hmotný majetek 34 700 34 700

Položka 1.2.1 sazenice jabloň domácí, min 130 cm - 20 ks 14 600 14 600

Položka 1.2.2 sazenice hrušeň obecná, min 130 cm - 10 ks 7 200 7 200

Položka 1.2.3 sazenice švestka domácí, min 130 cm - 5ks 3 700 3 700

Položka 1.2.4 sazenice třešeň obecná, min 130 cm - 5ks 3 700 3 700

Položka 1.2.5 bidlo pro dravce včetně instalace - 10ks 5 500 5 500

Druh 2.1 Jiné uznatelné služby 29 000 29 000
Položka 2.1.1 hloubení a zásyp jam + výměna zeminy - 40ks 14 500 14 500

Položka 2.1.2 mulčování štěpkou – výška 8-12 cm  včetně 
instalace - 40ks

14 500 14 500

0 0

Položka 3.1

Položka 3.2

Položka 3.3

136 400 136 400

1.   Spotřebované nákupy

3.   Jiné uznatelné náklady

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM:  

„Podpora výsadby zeleně“ pro roky 2024–2025

Vyplňte prosím pouze bílá políčka ve sloupcích a - b

Druh nákladu/výdaje

Celkové plánované náklady / výdaje projektu

Neinvestiční náklady / výdaje

# Klasifikace informací: Neveřejné



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Typ vstupního dokumentu: .XLSX
Otisk souboru: 4B49C8C8B53D41F1BBD66A9BF4C02061ACA0A5F06CEA3B2EB84086B4205B7C5B
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
12.5.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj


		2025-05-12T04:57:11+0000


		2025-05-12T06:20:34+0000




